重庆市2007年同等学力申硕考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/222/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_B8_822_c69_222948.htm 各有关学位授予单位：

根据国务院学位办《关于做好2007年同等学力人员申请硕士

学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试工作的通知》 (

学位办[2007]2号)和《关于做好二七年同等学力人员申请硕士

学位外国语水平和学科综合水平全国统一考试报名工作的通

知》（学位中心[2007]10号）文件精神，现就做好重庆市2007

年同等学力人员申请硕士学位外国语水平和学科综合水平全

国统一考试报名工作的有关事宜通知如下： 一、考试时间

2007年5月27日 上午 9∶00-11∶30外国语水平考试 下午14

∶30-17∶30学科综合水平考试 二、报名时间及报名地点、考

试地点 网上报名时间：3月10日-27日 网址

：http://www.cqedu.cn；http://degree.cqedu.cn 现场报名时间

：3月28日-4月1日 报名地点、考试地点：重庆大学、西南大

学 三、报名方式 网上报名与现场报名相结合。考生须先在3

月10日-27日通过互联网登陆重庆市教委网站

：http://www.cqedu.cn或重庆市学位办网站

：http://degree.cqedu.cn填写、提交报名信息.然后考生在3月28

日-4月1日期间到上述指定的报名点现场照相、确认报名信息,

并缴纳报名考试费每科100元。只在网上提交报名信息，未在

规定时间内到指定地点办理照相、缴费及确认等相关手续的

，本次报名无效。 有关学位授予单位应对考生进行资格审查

。考生填写的《2006年同等学力人员申请硕士学位全国统一

考试资格审查表》可在http://www.cdgdc.edu.cn下载。外国语

水平考试或学科综合水平考试报考者的报考资格及报考语种

和学科须符合国务院学位办[2007]2号文件有关规定,2004年3月

底以前获得学士学位者方具备报考资格.资格不符的报考者将

得不到考试成绩。 报名点现场报名软件可在教育部学位中心

网站下载。现场报名结束后，各报名点应尽快将本报名点所

有考生报名情况汇总至市学位办。 请各学位授予单位以及各

考点认真组织有关人员学习有关文件，精心组织和安排考试

，以保证我市2007年同等学力人员申请硕士学位全国统一考

试工作的顺利进行和完成。 重庆市学位委员会办公室 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com